
 

Znak sprawy: RDAEETK.0211.16.2023 

 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.),  
w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) oraz wnioskiem recenzentów rozprawy doktorskiej, Rada 
Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Śląskiej postanawia, 
co następuje:  

§ 1 
Wyróżnia się rozprawę doktorską dr inż. Oliwii Krauze pt. „Measurements, modelling and control of flow in 
grinding installation with electromagnetic mill”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


